各位

平成 27年 4月 27日

クールビズの実施について

株式会社 福邦銀行(頭取 東條 敬)では、ＣＳＲ（地域社会の貢献）への取組みの一環として、

クールビズを下記のとおり実施いたします。

                                              記

１．実施時期    平成27年 5月１日（金）～平成27年 10月 30日（金）

２．実施方法    ノーネクタイ、ノー上着

３．そ の 他    5月については、原則、冷暖房の使用を控えます。

           6月～10月については、室内温度について28℃を目安とさせていただきます。

以上